ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О продлении срока действия Коллективного договора                                      ООО «Шлаксервис» на 2020-2022 годы
2. О продлении срока действия Коллективного договора ООО «Эмаль» на 2020-2022 годы
3. О даче мотивированного мнения по проекту изменения в Положение о премировании работников за выполнение производственных показателей ЧФСУ «Спортивный клуб «Металлург-Магнитогорск»

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.10.2022
	г. Магнитогорск
	№ 60-1

	О продлении срока действия Коллективного договора                          ООО «Шлаксервис» на 2020-2022 годы

В соответствии со ст. 43 Трудового кодекса Российской Федерации

Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Продлить срок действия Коллективного договора ООО «Шлаксервис»                         на 2020-2022 годы до 31 декабря  2023 года.

Председатель профсоюзного комитета

 Б. М. Семенов
ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.10.2022
	г. Магнитогорск
	№ 60-2

	О продлении срока действия Коллективного договора                      ООО «Эмаль» на 2020-2022 годы

В соответствии со ст. 43 Трудового кодекса Российской Федерации

Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Продлить срок действия Коллективного договора ООО «Эмаль»                              на 2020-2022 годы до 31 декабря  2025 года.
Председатель профсоюзного комитета

 Б. М. Семенов

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.10.2022
	г. Магнитогорск
	№ 60-3

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения в Положение о премировании работников за выполнение

	производственных показателей ЧФСУ «Спортивный клуб «Металлург-Магнитогорск»

Рассмотрев обращение Шохова Д. Б., директора ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» о даче мотивированного мнения по проекту изменения в Положение о премировании работников за выполнение производственных показателей ЧФСУ «Спортивный клуб «Металлург-Магнитогорск»

Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В связи с тем, что проект изменений в таблицу 4 «Группа по труду и кадрам» Положения о премировании работников за выполнения производственных показателей ЧФСУ «Спортивный клуб «Металлург-Магнитогорск» ухудшает положение работников по сравнению с действующей системой премирования работников, предлагаем в соответствии со ст. 372 Трудового кодекса РФ в трехдневный срок провести дополнительные консультации по вопросу внесения  изменений в таблицу 4 «Группа по труду и кадрам» Положения о премировании работников за выполнения производственных показателей ЧФСУ «Спортивный клуб «Металлург-Магнитогорск».

Председатель профсоюзного комитета

 Б. М. Семенов